www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

27 de Agosto de 2021 Ano 2021   -   Edição nº 439 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

Página 1 de 227 de Agosto de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 439 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

Termo De Homologação- Katia Conceição Morita de
Carvalho, Prefeita de Auriflama, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, resolve:-HOMOLOGAR,
o Processo nº. 02000002540/2.021, Processo Licitatório
55/2.021, Pregão SRP- 20/2.021, por estar regular e
formalmente em ordem as empresas: R. T. Distribudora
Eireli – ME, CNPJ: 23.680.765/0001-15, Av. Libero de
Almeida Silvares, 3.500 – Coester, Fernandópolis - SP,
CEP: 15600-000, G S Jorge Junior Me, CNPJ:
18.037.745/0001-90, R Marechal Deodoro, 1474 - São João,
Araçatuba - SP, CEP: 16025-020; Rillclean Comercial Ltda
Epp, CNPJ: 26.134.447/0001-47, R: Ari Barroso, 1088 -
Palmeiras, Araçatuba, SP, CEP: 16071-210; RDS
Embalagens – Eireli-EPP, CNPJ: 21.979.543/0001-72, R
Domingos Biancardi, 1-111 – Distrito Industrial Domingos
Biancardi, Bauru – SP, CEP: 17034-420; Erica Aparecida De
Souza Lima Eireli, CNPJ: 35.841.629/0001-49, R Visconde
De Ouro Preto, 1618, Parque Industrial, São José Do Rio
Preto - SP, CEP:15030-300; Altabor Laminação e Trituração
de Artefatos – Eireli, CNPJ: 33.749.949/0001-48, R Masato
Sakai, 707, Jardim São Miguel, Ferraz De Vasconcelos - SP,
CEP: 08538-300; White Clean Saneantes Eireli, CNPJ:
18.602.184/0001-25, Av. José Ferreira Batista, 3013 3037 –
Ipanema, Araçatuba - SP, CEP: 16052-000, Mr Licitações –
Ltda, CNPJ: 41.687.100/0001-15, R Charqueada, 178 Sala 1
– Paraíso, Cajamar - SP, CEP: 07794-110,  referente a
contratação de empresa especializada para fornecimento de
materiais de limpeza e congêneres para vários
departamentos desta Prefeitura. Auriflama, 26 de agosto de
2.021.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.